
Piedalies konkursā "Mobilitāte un kustība Tavā
ikdienā"

Lai  aktualizētu  ilgtspējīgu  un  dabai  draudzīgu  pārvietošanos,  no  3.septembra  līdz
22.septembrim Cēsu novada iedzīvotājus aicinām piedalīties aizraujošā izaicinājumā
“Mobilitāte un kustība Tavā ikdienā”. Konkurss noslēgsies “Mobilitātes nedēļā”, kuras
mērķis ir pievērst uzmanību ikdienas mobilitātei un kustībai, kā arī mudināt visus būt
kustīgiem un aktīviem ikdienas gaitās.

Lai  piedalītos konkursā,  publicējiet  fotoattēlu ar  aktīvu pārvietošanos,  savu mīļāko
pastaigu  ceļu  vai  velo  maršrutu  pieturpunktiem savā  Facebook  vai  Instagram profilā,
izmanto tēmturus #SUMPsforBSRactive un #IekustiniCesis, kā arī aicini līdzi ģimeni vai
draugus un laimē vērtīgas balvas!

Noslēgumā  tiks  izlozētas  trīs  lieliskas  balvas  no  veikaliem  aktīva  dzīvesveida
cienītājiem  –  “Strazdu  Grava”,  “Eži”  un  “Fans”,  kā  arī  Cēsu  novada  pašvaldības.

Šī  iniciatīva ir  lieliska iespēja pievērst uzmanību aktīvai  mobilitātei,  kas ir  ne tikai
veselīga izvēle, bet arī veicina ilgtspējīgu dzīvesveidu, kas ir būtisks ikviena labsajūtai.
Iekustini Cēsis un pievienojieties šim aktīvajam izaicinājumam! Varbūt tieši Jūs būsiet
viens no laimīgajiem balvu ieguvējiem!


